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Variation - Kommunikation - Trygghet

Matematik 4000 bygger på ett väl beprövat och inarbetat läromedel som nu har gjorts mer  
flexibelt, inte minst tack vare de nya Aktiviteterna: Upptäck, Undersök, Diskutera och Laborera. 

Tillsammans med Blandade övningar, Utredande uppgifter och mer kommunikativa övnings- 
uppgifter gör dessa inslag att eleverna får chans att kommunicera matematik både språkligt och 
skriftligt i större utsträckning än tidigare.

Att få träna på att utvärdera olika lösningar till ett problem, förklara tankegångar och motivera 
sina svar är väsentligt för att stärka förståelsen för nya matematiska begrepp och för att ge en bra 
grund inför fortsatta studier.

Ett läromedel för alla

Blå bok är främst avsedd för NV/TE och Grön bok för SP/ES samt komvux. Röd bok är speciellt 
framtagen för yrkesprogrammen, alternativt de elever som inte ska fortsätta med kurs C.

Parallella böcker - Grön och Röd - ger utökade valmöjligheter eftersom de kan användas i en  
och samma klass.

Nyheter 

Vi har flera nyutkomna titlar i serien: Kurs AB Blå, kurs C Blå, kurs D Blå, kurs B Grön, kurs B Röd, 
samt lärarhandledningen för kurs A Röd och Grön.

Digitala lärresurser till Matematik 4000, IST

Tillsammans med en interaktiv skrivtavla (IST) blir våra specialanpassade digitala läromedel kraft-
fulla verktyg i din undervisning. De praktiska tillämpningarna för IST följer de olika läroböckernas 
utseende och innehåll. Med interaktiva verktyg och bokens lösta uppgifter lätt tillgängliga direkt 
på din tavla, blir det enkelt att ha inspirerande och pedagogiska genomgångar tillsammans med 
eleverna. Du som saknar interaktiv skrivtavla men kanske har tillgång till dataprojektor, har också 
stor nytta av de digitala produkterna till Matematik 4000.

Med Natur & Kulturs digitala lärresurser får du variation i undervisningen och kan genomföra både 
roliga och pedagogiska genomgångar med hela klassen. Först ut är IST för Matematik 4000 Kurs A. 
Läs mer och se en demo på  www.framtidenslarande.se 

Matematik 4000 i framtiden

Höstterminen 2009 utkommer Kurs C Grön samt Kurs E Blå lärobok.
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